
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Not classified
DQ

No.

73
84
97
99
77
13
36

888
28
59
33
72

109
93

911
22
14
64
7

190
44
69
26
89
1

83
110
63
56

111
121
47
57

371

Name

Marcelo Fortes
Mauricio Marchoni Goncalves
Gustavo Coppa
Matheus Coppa
Rodrigo Rodrigues
Jose  Augusto Alvez Jr
Gustavo Camilo Dos Santos
Leandro Pedro / Ricardo Forgeri
Cristiano Canto
Antonio de Almeida Ferreira
Rafael Moreira Preto
Eduardo Lauand
Rodrigo de Freitas Fernandes
Ricardo Antonio Magnusson 
Pedro Alexandre Dos Santos
Bernardo Albanesi
Wesley Lopes Cordeiro
Marcio Marolla
Adriano Faria
Leonardo Almeida
Walter Gomes de Freitas
Flavio Gomes
Sergio Marques Junior
Mario Orione Junior
Everton Costa Wagner
Mario Gomes Lupeti
Fernando Dias Ribeiro
Carlos Geraissati
Marcelo Pina / Thales Assam
Marcelo Dias
Roberto Pacheco/ Stanley
Jose Henrique Pangella
Ruy Marcio Quintela

Luciano Martinez

Class

A

A

B

B

B

B

B

B

A

C

B

C

M

A

C

D

D

D

D

D

D

M

C

D

B

C

C

C

C

B

B

M

D

D

Laps

30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
24
24
24
20

8
6
0
0
0

22

Diff

-
+0.143

1:40.472
1:53.187

1 Lap
+12.262
+41.240
+58.330

2 Laps
1:52.602
2:03.287
2:19.632
3:20.848
3:35.433
3:42.121
3:49.311
4:04.249
4:19.215

3 Laps
+0.970

+27.794
1:48.061

4 Laps
+5.783
6 Laps

4:20.037
2:23.191

10 Laps
22 Laps
24 Laps

-
-
-

-

Total Tm

1:10:44.011
1:10:44.154
1:12:24.483
1:12:37.198
1:11:06.836
1:11:19.098
1:11:48.076
1:12:05.166
1:09:03.891
1:10:56.493
1:11:07.178
1:11:23.523
1:12:24.739
1:12:39.324
1:12:46.012
1:12:53.202
1:13:08.140
1:13:23.106
1:10:57.375
1:10:58.345
1:11:25.169
1:12:45.436
1:11:35.924
1:11:41.707
1:00:31.847
1:04:51.884
1:12:55.038
1:13:08.325

25:47.510
17:52.123

-.---
-.---
-.---

1:00:17.716

Best Tm

2:01.779
2:02.894
2:05.867
2:05.677
2:06.333
2:09.186
2:08.466
2:08.954
2:07.735
2:11.427
2:10.327
2:12.834
2:14.118
2:16.832
2:11.230
2:12.534
2:12.443
2:15.079
2:17.380
2:16.747
2:15.425
2:17.185
2:11.944
2:18.807
2:07.252
2:16.426
2:13.736
2:12.581
2:14.223
2:11.919

-.---
-.---
-.---

2:25.567

In Lap

3
5

28
22
18
20

6
5
8

27
27
14

7
15
15

8
7
4

17
23

7
11
23
26

3
17
17
20

4
3
0
0
0

20

Modelo

Escort
Gol
Passat
Passat
Passat

Gol
Passat
Fusca
Opala
Escort
Fusca
Gol Bola
Voyage
Voyage
Fusca
Passat
Passat
Passat

Gol
Lada
Voyage/Passat
Passat
Passat
Passat
Chevette
Passat
Puma
Gol

Ford Courier
Puma

Gol

Comment

Abastecimento irregular

Não cumprir "Time Penalt"

Sorted on LapsLiga Desportiva de Automobilismo Etapa 3
Domingo

Prova Hot Classics

Race (30 Laps)

Interlagos 4,309 Km

11/10/2020 11:30

Interlagos
9 a 11 de Outubro

       2020

Margin of Victory
+0.143

Avg. Speed
109,654

Best Lap Tm
2:01.779

Best Spd
127,382

Best Lap by
[73] Marcelo Fortes
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